
Rosenheim, Bahnhof   | X380 | 340 342 346 348 401 402 403 407 408 409
411 412 413 420 421 422 423 424 426 427 429 435 491 492
493 494 495 496 497 498

- Atrium  340 342 401 402 403 407 408 409 411 412 413 420 421 422 423 424
426 427 429 435 490 491 492 493 494 495 496 497 498

- Gillitzerstr.  340 402 403 407 408 409 411 412 413 420 421 422 423 424 426
427 429 495

- Stadtmitte  340 342 346 348 401 402 403 404 405 406 407 408 409 410 411
412 413 420 421 422 423 424 426 427 429 435 490 491 492 493 494
495 496 497 498

- Kaiserstr./Loreto  405 406 495
- Karo-Gymnasium  346 405 495
- Ebersb.-/Pernauerstr.  405 426 495
- Mitterfeld  346 405 426 495
- Uhlandstr.  405 495
Westerndorf St.Peter, Tankstelle  346 405 424 426 495
- Römerstr.  405 426
Pfaffenhofen a. Inn, Ortsmitte  405
- Kirche  405
Wieden b. Pfaffenhofen
Germering (Kr RO)
Mühlstätt, Wiedener Str.
- Am Gries
Au (Schechen)
Schechen, Gasthaus Egger
Hochstätt, Gh. Kapsner
Friesing Abzw.
Oberwöhrn Abzw.
Mauth, Feldkirchen Abzw.
Lengdorf  444

Rott am Inn, Firma Alpma  444
- Bräustüberl  444
- Bahnhof Nord
Meiling (Rott a Inn)
Obersaurain
Maierbach Abzw.
Eich b. Katzbach
Katzbach
Meiling (Rott a Inn)
Maierbach Abzw.
Eich b. Katzbach
Sendling, B 15
- Ort
Ramerberg  
Daburg
Edling, Rathaus  432 437
Attel
Kornberg, Abzw.
Reitmehring, Grundschule  431
Wasserburg, Stadt Busbahnhof  431 432 433 434 435 437 438 439 576 9441
- Burg
- Fachoberschule  437
- Rosenheimer Str./Sparkasse  431 432 433 434 435 437 438 439 576 9441
- Gymnasium  432 433 434 435 437 438 439 576 9441

Alle Haltestellen der Linie 436

RegionalBus

436 Rosenheim  - Pfaffenhofen - Rott a. Inn  - Attel -
Wasserburg Bf (Reitmehring)  - Wasserburg Stadt

Zone

ROH
ROH
ROH
ROH
ROH
ROH
ROH
ROH
ROH
ROH
SCC
SCC
SCC
SCC
SCC
SCC
SCC
SCC
SCC
SCC
SCC
SCC
SCC
ROT
ROT
ROT

ROT
ROT
ROT
ROT
ROT
ROT
RAM
RAM
RAM
RAM
RAM
RAM
RAM
RAM
RAM
PFG
PFG
PFG
PFG
PFG
PFG
PFG
PFG
EDL
EDL
EDL
EDL
EDL
WAS
WAS
WAS
WAS
WAS
WAS
WAS
WAS
WAS
WAS

WAS
WAS
WAS
WAS
WAS
WAS
WAS
WAS
WAS

7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
5
5
5

5
5
6
5
5
5
6
6
6
6
6
6
6
6
6
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
6
6
6
6
6
6
6

5/6
6
6

5/6

5/6
6
6
6
6
6
6
6
6

Montag - Freitag
Verkehrshinweis

 München Ostbahnhof  ab
 Rosenheim  an

Rosenheim, Bahnhof (Bstg 2) 
- Atrium
- Stadtmitte (Bstg I)
- Kaiserstr./Loreto
- Karo-Gymnasium
- Ebersberger-/Pernauerstr.
- Mitterfeld
- Uhlandstr.
Westerndorf St.Peter, Tankstelle
- Abzw. Römerstr.
Pfaffenhofen a. Inn, Ortsmitte
- Kirche
- Kirche
Wieden b. Pfaffenhofen
Germering (Kr RO)
Mühlstätt, Wiedener Str.
- Am Gries
Au (Schechen)
Schechen, Gasthaus Egger
Hochstätt, Gh. Kapsner
Friesing Abzw.
Oberwöhrn Abzw.
Mauth, Feldkirchen Abzw.
Lengdorf
Rott am Inn, Firma Alpma
- Bräustüberl  an
444 Rott am Inn, Marktplatz  ab
444 Aßling Bf  an
444 Grafing-Bahnhof  an
444 Grafing-Bahnhof  ab
444 Aßling Bf  ab
444 Rott am Inn, Bräustüberl  an
- Bräustüberl  ab
- Bahnhof Nord 
Katzbach
Meiling (Rott a Inn)
Maierbach Abzw.
Eich b. Katzbach
Berg (Gem. Ramerberg)
Schwarzöd
Eich b. Ramerberg
Mitterhof
Ramerberg 
Sendling, B 15
- Ort
Zellerreit
Reitberg
Lehen (Pfaffing)
Oberfarrach
Öd b. Steinhart
Steinhart
Krausmühle-Attelbrücke
Pfaffing, Abzw. Eichenweg
- Post
Nederndorf
Daburg
Roßhart
Allmannsberg
Edling, Rathaus
Attelthal
Elend
Attel
Kornberg, Abzw.
Reisach, Abzw.
Kornberg, Ort
Reisach
Staudham, Gewerbegebiet
Reitmehring, Abzw. Ahornstraße
- Firma Meggle
Wasserburg Bf (Reitmehring)  an

 Wasserburg (Inn) Bf  ab
 Ebersberg  an
 Grafing-Bahnhof  an

Wasserburg Bf (Reitmehring)  ab
Reitmehring, Grundschule
Wasserburg, Wohnheim ISK
- Gabersee ISK
Wasserburg, Landschaftsweg
- Innhöhe
- Wasserburg Stadt Busbahnhof
- Burg
- Rosenheimer Str./Sparkasse

S

6.45

6.48
6.52

6.55
6.58

7.02

7.05

7.11
7.12
7.14
7.17

7.23

5.18
5.54
6.16
6.18
6.20
6.22
6.23
6.24
6.25
6.26
6.28
6.30
6.32

6.33
6.35
6.36
6.37
6.38
6.40
6.41
6.43
6.45
6.46
6.47

6.49
6.51
7.11
7.32
7.52
6.00
6.21
6.39
6.51
6.53

6.59

7.02

7.04
7.05

7.07
7.08
7.09
7.12

F

6.46
6.47
6.48
6.50
6.53
6.55

6.57
6.58

7.00
7.03
7.05

7.07

7.11

7.14

7.16
7.18
7.21
7.30
7.57
8.07

7.21

7.24
7.26
7.27
7.28
7.31

7.34

S

6.46
6.47
6.48
6.50
6.53
6.55

6.57
6.58

7.00
7.03
7.05

7.07

7.11

7.14

7.16
7.18
7.21
7.30
7.57
8.07

7.21

7.24
7.26
7.27
7.28
7.31

7.34

S

6.50
6.52
7.11
7.32
7.52
6.00
6.21
6.39
6.52

6.54
6.57

7.00

7.14
7.16
7.17
7.19
7.22

7.25

6.50
7.24
7.31
7.33
7.35
7.37
7.38
7.39
7.40
7.41
7.43
7.45
7.47
7.48

S

7.39
7.41

7.43
7.47

7.50
7.53

7.57
7.59
8.02
8.10
8.37
8.48

8.02
8.05

8.20
8.23

8.25
8.26
8.28

8.28

8.31
8.32
8.33
8.35
8.38

7.50
8.24
8.31
8.33
8.35
8.37
8.38
8.39
8.40
8.41
8.43
8.45
8.47

8.48
8.50
8.51
8.52
8.53
8.55
8.56
8.58

9.31
9.33
9.35
9.37
9.38
9.39
9.40
9.41
9.43
9.45
9.47
9.48

9.50
10.24
10.31
10.33
10.35
10.37
10.38
10.39
10.40
10.41
10.43
10.45
10.47

10.48
10.50
10.51
10.52
10.53
10.55
10.56
10.58

S

11.06
11.08
11.10
11.12
11.13
11.14
11.15
11.16
11.18
11.20
11.22

11.23
11.25
11.26
11.27
11.28
11.30
11.31
11.33
11.35
11.36
11.37

11.39
11.41

11.41
11.43
11.45

11.47

11.49
11.52
11.55

11.57
11.58
12.00
12.10
12.37

12.00
12.01
12.02
12.03
12.04
12.05
12.08

11.31
11.33
11.35
11.37
11.38
11.39
11.40
11.41
11.43
11.45
11.47
11.48

S

12.06
12.08
12.10
12.12
12.13
12.14
12.15
12.16
12.18
12.20
12.22

12.23
12.25
12.26
12.27
12.28
12.30
12.31
12.33
12.35
12.36
12.37

12.39
12.40
13.00
13.21
13.41

12.40

12.41
12.43

12.45
12.46
12.47
12.48
12.49
12.50
12.51
12.53

12.56

12.58

13.00
13.20
13.47

13.00

13.02
13.03
13.04
13.05

13.07
13.09

11.50
12.24
12.31
12.33
12.35
12.37
12.38
12.39
12.40
12.41
12.43
12.45
12.47
12.48

S

13.06
13.08
13.10
13.12
13.13
13.14
13.15
13.16
13.18
13.20
13.22

13.23
13.25
13.26
13.27
13.28
13.30
13.31
13.33
13.35
13.36
13.37

13.39
13.40

13.40

13.41
13.43

13.45
13.46
13.47
13.48
13.49
13.50
13.51
13.53

13.58

13.31
13.33
13.35
13.37
13.38
13.39
13.40
13.41
13.43
13.45
13.47
13.48

F
13.50
14.24
14.31
14.33
14.35
14.37
14.38
14.39
14.40
14.41
14.43
14.45
14.47

14.48
14.50
14.51
14.52
14.53
14.55
14.56
14.58

14.50
14.53

14.56
14.57
15.00
15.10
15.36
15.48

S
13.50
14.24
14.31
14.33
14.35
14.37
14.38
14.39
14.40
14.41
14.43
14.45
14.47

14.48
14.50
14.51
14.52
14.53
14.55
14.56
14.58
15.00
15.01
15.02

15.04
15.06
15.16
15.37
15.57

F
14.50
15.24
15.31
15.33
15.35
15.37
15.38
15.39
15.40
15.41
15.43
15.45
15.47
15.48

18

15.57
15.59
16.02

16.04
16.07

16.09
16.12

S
14.50
15.24
15.31
15.33
15.35
15.37
15.38
15.39
15.40
15.41
15.43
15.45
15.47

15.48
15.50
15.51
15.52
15.53
15.55
15.56
15.58
16.00
16.01
16.02

16.04
16.05

16.05

16.06
16.08

16.10
16.11
16.12
16.13
16.14
16.15
16.16
16.18

16.21

16.23

16.25

16.25

16.27
16.28
16.29
16.30
16.34

15.50
16.24
16.31
16.33
16.35
16.37
16.38
16.39
16.40
16.41
16.43
16.45
16.47

16.48
16.50
16.51
16.52
16.53
16.55
16.56
16.58
17.00
17.01
17.02

17.04
17.06
17.16
17.37
17.57
16.00
16.21
16.39
17.06
17.08
17.10

17.12

17.14
17.17
17.20

17.22
17.23
17.25

17.25
17.26
17.27
17.28
17.29
17.30
17.33

16.45
17.11
17.31
17.33
17.35
17.37
17.38
17.39
17.40
17.41
17.43
17.45
17.47

17.48
17.50
17.51
17.52
17.53
17.55
17.56
17.58
18.00
18.01
18.02

18.04
18.05
18.16
18.37
18.57
17.00
17.21
17.39
18.05

18.06
18.08

18.10
18.11
18.12
18.13
18.14
18.15
18.16
18.18

18.21

18.23

18.25

18.25

18.27
18.28
18.29
18.30
18.34

17.50
18.24
18.31
18.33
18.35
18.37
18.38
18.39
18.40
18.41
18.43
18.45
18.47

18.48
18.50
18.51
18.52
18.53
18.55
18.56
18.58

18.37
18.40

18.43
18.45
18.49
19.12
19.37
19.48

18.49

18.52
18.53
18.54
18.55
18.58

19.02

18.32
19.06
19.31
19.33
19.35
19.37
19.38
19.39
19.40
19.41
19.43
19.45
19.47

19.48
19.50
19.51
19.52
19.53
19.55
19.56
19.58

19.50
20.24
20.31
20.33
20.35
20.37
20.38
20.39
20.40
20.41
20.43
20.45
20.47
20.48

Samstag

6.31
6.33
6.35
6.37
6.38
6.39
6.40
6.41
6.43
6.45
6.47
6.48

wW
6.50
7.24
7.31
7.33
7.35
7.37
7.38
7.39
7.40
7.41
7.43
7.45
7.47

7.48
7.50
7.51
7.52
7.53
7.55
7.56
7.58
8.00
8.01
8.02

8.04
8.06

8.07

8.08
8.10

8.12
8.13

8.15

8.17
8.19
8.21

8.23
8.24
8.25

8.25

8.27
8.28
8.29
8.30
8.33

7.50
8.24
8.31
8.33
8.35
8.37
8.38
8.39
8.40
8.41
8.43
8.45
8.47
8.48

8.55
8.57

8.59
9.00
9.02
9.10
9.38
9.48

9.02

9.04
9.05
9.06
9.07
9.10

9.31
9.33
9.35
9.37
9.38
9.39
9.40
9.41
9.43
9.45
9.47

9.48
9.50
9.51
9.52
9.53
9.55
9.56
9.58

9.50
10.24
10.31
10.33
10.35
10.37
10.38
10.39
10.40
10.41
10.43
10.45
10.47
10.48

wW

11.31
11.33
11.35
11.37
11.38
11.39
11.40
11.41
11.43
11.45
11.47

11.48
11.50
11.51
11.52
11.53
11.55
11.56
11.58
12.00
12.01
12.02

12.04
12.06

Zone

ROH
ROH
ROH
ROH
ROH
ROH
ROH
ROH
ROH
ROH
SCC
SCC
SCC
SCC
SCC
SCC
SCC
SCC
SCC
SCC
ROT

ROT
ROT
ROT
RAM
WAS
WAS
WAS
WAS
WAS
WAS

WAS
WAS
WAS
WAS
WAS
WAS
WAS

7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
5

5
5
6
6
6
6
6
6
6

5/6

5/6
6
6
6
6
6
6

Samstag
 München Ostbahnhof  ab
 Rosenheim  an

Rosenheim, Bahnhof (Bstg 2) 
- Atrium
- Stadtmitte (Bstg I)
- Kaiserstr./Loreto
- Karo-Gymnasium
- Ebersberger-/Pernauerstr.
- Mitterfeld
- Uhlandstr.
Westerndorf St.Peter, Tankstelle
- Abzw. Römerstr.
Pfaffenhofen a. Inn, Ortsmitte
- Kirche
- Kirche
Wieden b. Pfaffenhofen
Germering (Kr RO)
Mühlstätt, Wiedener Str.
- Am Gries
Au (Schechen)
Schechen, Gasthaus Egger
Hochstätt, Gh. Kapsner
Rott am Inn, Bräustüberl  an
444 Rott am Inn, Marktplatz  ab
444 Aßling Bf  an
444 Grafing-Bahnhof  an
444 Grafing-Bahnhof  ab
444 Aßling Bf  ab
444 Rott am Inn, Bräustüberl  an
- Bräustüberl  ab
- Bahnhof Nord 
Katzbach
Sendling, B 15
Elend
Attel
Kornberg, Abzw.
Reitmehring, Abzw. Ahornstraße
- Firma Meggle
Wasserburg Bf (Reitmehring)  an

 Wasserburg (Inn) Bf  ab
 Ebersberg  an
 Grafing-Bahnhof  an

Wasserburg Bf (Reitmehring)  ab
Wasserburg, Wohnheim ISK
- Gabersee ISK
Wasserburg, Landschaftsweg
- Innhöhe
- Wasserburg Stadt Busbahnhof
- Rosenheimer Str./Sparkasse

12.07
12.09
12.11
12.13
12.15
12.18
12.20
12.22
12.23
12.25

12.25
12.28
12.29
12.30
12.32
12.35

11.50
12.24
12.31
12.33
12.35
12.37
12.38
12.39
12.40
12.41
12.43
12.45
12.47
12.48

12.55
12.58
13.01
13.02
13.04
13.10
13.37
13.48

13.31
13.33
13.35
13.37
13.38
13.39
13.40
13.41
13.43
13.45
13.47

13.48
13.50
13.51
13.52
13.53
13.55
13.56
13.58

13.50
14.24
14.31
14.33
14.35
14.37
14.38
14.39
14.40
14.41
14.43
14.45
14.47
14.48

14.50
15.24
15.31
15.33
15.35
15.37
15.38
15.39
15.40
15.41
15.43
15.45
15.47

15.48
15.50
15.51
15.52
15.53
15.55
15.56
15.58

15.50
16.24
16.31
16.33
16.35
16.37
16.38
16.39
16.40
16.41
16.43
16.45
16.47

16.48
16.50
16.51
16.52
16.53
16.55
16.56
16.58
17.03
17.16
17.37
17.57
16.00
16.21
16.39
17.03
17.05
17.07
17.09
17.11
17.14
17.17
17.19
17.20
17.22

17.22
17.25
17.26
17.27
17.29
17.32
17.36

17.31
17.33
17.35
17.37
17.38
17.39
17.40
17.41
17.43
17.45
17.47

17.48
17.50
17.51
17.52
17.53
17.55
17.56
17.58

17.50
18.24
18.31
18.33
18.35
18.37
18.38
18.39
18.40
18.41
18.43
18.45
18.47
18.48

19.31
19.33
19.35
19.37
19.38
19.39
19.40
19.41
19.43
19.45
19.47

19.48
19.50
19.51
19.52
19.53
19.55
19.56
19.58

19.50
20.24
20.31
20.33
20.35
20.37
20.38
20.39
20.40
20.41
20.43
20.45
20.47
20.48

Sonn- und Feiertag

8.45
8.47
8.49
8.50
8.55
9.10
9.38
9.48

8.55
8.57
8.59
9.00
9.01
9.05

10.45
10.47
10.49
10.50
10.55
11.10
11.37
11.48

10.55
10.57
10.59
11.00
11.01
11.05

12.45
12.47
12.49
12.50
12.55
13.10
13.37
13.48

12.55
12.57
12.59
13.00
13.01
13.05

14.45
14.47
14.49
14.50
14.55
15.10
15.36
15.48

14.55
14.57
14.59
15.00
15.01
15.05

16.45
16.47
16.49
16.50
16.55
17.12
17.38
17.48

16.55
16.57
16.59
17.00
17.01
17.05

18 = Montag bis Donnerstag an Schultagen S = nur an Schultagen F = nur an schulfreien Tagen wW = zur Weiterfahrt Richtung Wasserburg bitte in "Rott Bräustüberl" umsteigen = hält nur zum Aussteigen

Busfahrten innerhalb einer Gemeinde gelten als Kurzstrecke: ROH = Rosenheim, SCC = Schechen, ROT = Rott am Inn, RAM = Ramerberg, PFG = Pfaffing, EDL = Edling, WAS = Wasserburg am Inn

Am 24. und 31.12. Betrieb wie Samstag.

Fahrplan als PDF
zum Download Änderungen vorbehalten | mvv-muenchen.de
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Streckenverlauf

Landschaftsweg
Landschaftsweg

(Inn) Bahnhof
W

asserburg
W

asserburg
(Inn) Bahnhof

Str./Sparkasse
Rosenheim

er
Rosenheim

er
Str./Sparkasse

ISK
Gabersee
Gabersee

ISK

Fachoberschule
Fachoberschule

Grundsch.
Grundsch.

ISK
W

ohnheim
W

ohnheim
ISK

Innhöhe
Innhöhe

M
eggle

Firm
a

Firm
a

M
eggle

Ram
erberg

Eich b.
Eich b.

Ram
erberg

Gewerbegebiet
Gewerbegebiet

Ahornstraße
Abzw.
Abzw.

Ahornstraße

Gym
n.

Gym
n.

Allm
annsberg

Allm
annsberg

Burg
Burg

Zellerreit
Zellerreit

Reitberg
Reitberg

Ram
erberg

Ram
erberg

Ram
erberg)

Berg (Gem
.

Berg (Gem
.

Ram
erberg)

Gillitzerstr .
Gillitzerstr.

Stadtm
itte

Stadtm
itte

Kaiserstr./Loreto
Kaiserstr./Loreto Kornberg, Abzw.

Kornberg, Abzw.

Lehen (Pfaffing)
Lehen (Pfaffing)

Attelthal
Attelthal

M
itterhof

M
itterhof

Katzbach
Eich b.
Eich b.

K atzbach

Atrium
Atrium

Karo-Gym
nasium

Karo-Gym
nasium

Abzw.
M

aierbach
M

aierbach
Abzw.

Schwarzöd
Schwarzöd

Rosenheim
Rosenheim

M
itterfel d

M
itterfeld

Öd b. Steinhart
Öd b. Steinhart

Elend
Elend

Pernauerstr .
Ebersberger-/
Ebersberger-/
Pernauerstr.

Rathaus
Rathaus

Uhlandstr.
Uhlandstr.

Reisach, Abzw.
Reisach, Abzw.

Roßhart
Roßhart

Daburg
Daburg

Attel
Attel

Ort
Ort

Tankstelle
Tankstelle

Reisach
Reisach

Ort
Ort

Obersaurain
Obersaurain

Katzbach
Katzbach

Lengdorf
Lengdorf

Post
Post
Abzw. Eichenweg
Abzw. Eichenweg
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RegionalBus

436 Wasserburg Stadt - Wasserburg Bf (Reitmehring)  - Attel -
Rott a. Inn  - Pfaffenhofen - Rosenheim 

Zone

WAS
WAS
WAS
WAS
WAS
WAS
WAS
WAS
WAS
WAS

WAS
WAS
WAS
WAS
WAS
WAS
WAS
WAS
WAS
EDL
EDL
EDL
EDL
PFG
PFG
PFG
PFG
PFG
PFG
PFG
PFG
RAM
RAM
RAM
RAM
RAM
RAM
RAM
RAM
RAM
ROT
ROT
ROT
ROT
ROT
ROT
ROT

ROT
ROT
ROT
SCC
SCC
SCC
SCC
SCC
SCC
SCC
SCC
SCC
SCC
SCC
SCC
SCC
ROH
ROH
ROH
ROH
ROH
ROH
ROH
ROH
ROH
ROH
ROH

6
6
6
6
6
6
6
6
6

5/6

5/6
6
6

5/6
6
6
6
6
6
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
5
5
5
5
5
5

5
5
5
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7

Montag - Freitag
Verkehrshinweis
Wasserburg, Gymnasium
- Rosenheimer Str./Sparkasse
- Fachoberschule
- Wasserburg Stadt Busbahnhof
- Innhöhe
- Landschaftsweg
Wasserburg, Gabersee ISK
- Wohnheim ISK
Reitmehring, Grundschule
Wasserburg Bf (Reitmehring)  an

 Grafing-Bahnhof  ab
 Ebersberg  ab
 Wasserburg (Inn) Bf  an

Wasserburg Bf (Reitmehring)  ab
Reitmehring, Firma Meggle
- Abzw. Ahornstraße
Staudham, Gewerbegebiet
Reisach
Kornberg, Ort
Kornberg, Abzw.
Attel
Elend
Edling, Rathaus
Roßhart
Allmannsberg
Daburg
Nederndorf
Pfaffing, Post
- Abzw. Eichenweg
Krausmühle-Attelbrücke
Steinhart
Öd b. Steinhart
Oberfarrach
Lehen (Pfaffing)
Reitberg
Zellerreit
Ramerberg 
Mitterhof
Eich b. Ramerberg
Schwarzöd
Berg (Gem. Ramerberg)
Sendling, Ort
- B 15
Katzbach
Eich b. Katzbach
Maierbach Abzw.
Obersaurain
Meiling (Rott a Inn)
Rott am Inn, Bahnhof Nord 
- Bräustüberl  an
444 Rott am Inn, Marktplatz  ab
444 Aßling Bf  an
444 Grafing-Bahnhof  an
444 Grafing-Bahnhof  ab
444 Aßling Bf  ab
444 Rott am Inn, Bräustüberl  an
- Bräustüberl  ab
- Firma Alpma
Lengdorf
Mauth, Feldkirchen Abzw.
Oberwöhrn Abzw.
Friesing Abzw.
Hochstätt, Gh. Kapsner
Schechen, Gasthaus Egger
Au (Schechen)
Mühlstätt, Am Gries
- Wiedener Str.
Germering (Kr RO)
Wieden b. Pfaffenhofen
Pfaffenhofen a. Inn, Kirche
- Kirche
- Ortsmitte
Westerndorf St.Peter, Abzw. Römerstr.
- Tankstelle
Rosenheim, Uhlandstr.
- Mitterfeld
- Ebersberger-/Pernauerstr.
- Karo-Gymnasium
- Kaiserstr./Loreto
- Stadtmitte (Bstg I)
- Gillitzerstr.
- Atrium
- Bahnhof (Bstg 2) 

 Rosenheim  ab
 München Ostbahnhof  an

5.00
5.02
5.03
5.05
5.06
5.07
5.08
5.10

5.11
5.13
5.14
5.16
5.17
5.18
5.19
5.20
5.23
5.24
5.25
5.27
5.59
6.27

5.25
5.28
5.29
5.30
5.32

5.34
5.35

5.37
5.39
5.42

5.44
5.46

5.49
5.51
6.08
6.29
6.49

5.51
5.53

5.55
5.56
5.57
6.00
6.02
6.03
6.05
6.06
6.07
6.08
6.10

6.11
6.13
6.14
6.16
6.17
6.18
6.19
6.20
6.23
6.24
6.25
6.27
6.32
7.06

S

6.00
6.21
6.39
6.42
6.44

6.46
6.47
6.48
6.51
6.53
6.54
6.56
6.57
6.58
6.59
7.01

7.02
7.04
7.05
7.07
7.08
7.09
7.10
7.11
7.14
7.15
7.16
7.18
7.29
7.56

S

6.13
6.16
6.17
6.18
6.20

6.23

6.23

6.25

6.27

6.32
6.34
6.35
6.36
6.38
6.39
6.40
6.41

6.44
6.45
6.48

6.51
7.11
7.32
7.52

F

6.13
6.16
6.17
6.18
6.20

6.23

6.23

6.25

6.27

6.32
6.34
6.35
6.36
6.38
6.39
6.40
6.41

6.44
6.45
6.48

6.51
7.11
7.32
7.52
6.00
6.21
6.39
6.51
6.53

6.55
6.56
6.57
7.00
7.02
7.03
7.05
7.06
7.07
7.08
7.10

7.11
7.13
7.14
7.16
7.17
7.18
7.19
7.20
7.23
7.24
7.25
7.27
7.32
8.06

S

6.57
7.00
7.02
7.03
7.05
7.06
7.07
7.08
7.10

7.11
7.13
7.14
7.16
7.17
7.18
7.19
7.20
7.23
7.24
7.25
7.27
7.32
8.06

8.00
8.03
8.04
8.05
8.07

8.09

7.40
8.06
8.09
8.11
8.12

8.14
8.17

8.10
8.11
8.13
8.14
8.16
8.17
8.18
8.19
8.20
8.23
8.24
8.25
8.27
8.32
9.06

9.00
9.02
9.03
9.05
9.06
9.07
9.08
9.10

9.11
9.13
9.14
9.16
9.17
9.18
9.19
9.20
9.23
9.24
9.25
9.27
9.35

10.09

9.18
9.21
9.22
9.23
9.25

9.28

8.11
8.20
8.46
9.28

9.29

9.31

9.35
9.37
9.38
9.39
9.41
9.42
9.43
9.44

9.46
9.47
9.49

9.52

9.52
9.54

9.56
9.57
9.58

10.00
10.02
10.03
10.05
10.06
10.07
10.08
10.10

10.11
10.13
10.14
10.16
10.17
10.18
10.19
10.20
10.23
10.24
10.25
10.27
10.32
11.06

11.00
11.02
11.03
11.05
11.06
11.07
11.08
11.10

11.11
11.13
11.14
11.16
11.17
11.18
11.19
11.20
11.23
11.24
11.25
11.27
11.35
12.09

F

11.30
11.33
11.34
11.35
11.37

11.40

11.40
11.41
11.42

11.44
11.47

S

11.30
11.33
11.34
11.35
11.37
11.39

11.41
11.42

11.44

11.47

12.10
12.11
12.13
12.14
12.16
12.17
12.18
12.19
12.20
12.23
12.24
12.25
12.27
12.32
13.06

S
12.23

12.29
12.32
12.34
12.36
12.38
12.41
12.44

12.44
12.46
12.47

12.49

12.52
12.55

12.57
12.59
13.01

13.04
13.06
13.16
13.37
13.57
12.00
12.21
12.39
13.06
13.08

13.10
13.11
13.12
13.14
13.16
13.17
13.19
13.20
13.21
13.22
13.24

13.25
13.27
13.28
13.30
13.31
13.32
13.33
13.34
13.37
13.38
13.39
13.41

13.02

13.06
13.09
13.10
13.11
13.13
13.15

13.17
13.18

13.20
13.21

13.24
13.27

13.29
13.31
13.33

13.36
13.38

F

13.10
13.11
13.13
13.14
13.16
13.17
13.18
13.19
13.20
13.23
13.24
13.25
13.27
13.35
14.09

S
13.10

13.14
13.17
13.18
13.19

13.24

13.29
13.31
13.33

13.35
13.37

13.40
13.42
13.44
13.45

13.47

S
13.10

13.14
13.17
13.18
13.19

13.26

13.30

13.33
13.36
13.38

13.41

13.43

S
13.10

13.14
13.17
13.18
13.19

13.34

13.37
13.38
13.40

13.42

13.42
13.45

13.51
13.53

13.55
13.56
13.57
14.00
14.02
14.03
14.05
14.06
14.07
14.08
14.10

14.11
14.13
14.14
14.16
14.17
14.18
14.19
14.20
14.23
14.24
14.25
14.27
14.32
15.06

S

14.35
14.38
14.39
14.40
14.42

14.44
14.45

14.47
14.50

S

14.27

14.32
14.34
14.35
14.36
14.38
14.39
14.40
14.41

14.44
14.45
14.48

14.51
15.00
15.21
15.41
14.00
14.21
14.39
14.51
14.53

14.55
14.56
14.57
15.00
15.02
15.03
15.05
15.06
15.07
15.08
15.10

15.11
15.13
15.14
15.16
15.17
15.18
15.19
15.20
15.23
15.24
15.25
15.27
15.35
16.09

F

14.37
14.40
14.41
14.42
14.44

14.46
14.47

14.49
14.52

F

15.00
15.02
15.03
15.05
15.06
15.07
15.08
15.10

15.11
15.13
15.14
15.16
15.17
15.18
15.19
15.20
15.23
15.24
15.25
15.27
15.35
16.09

18
15.20

15.24
15.27
15.28
15.29
15.30
15.32
15.34

15.34
15.35
15.36

15.38

15.40
15.42
15.44

15.46
15.47
15.49
15.50

15.52
15.53
15.55

15.57

16.10
16.11
16.13
16.14
16.16
16.17
16.18
16.19
16.20
16.23
16.24
16.25
16.27
16.32
17.06

18

16.10
16.16
16.19
16.20
16.21

16.25
16.27
16.29

16.31
16.32
16.34
16.35

16.37
16.38
16.40

16.17

16.21
16.24
16.25
16.27
16.28

16.30

15.11
15.20
15.46
16.30
16.31
16.32

16.34
16.37
16.40

16.42
16.45
16.47

16.49
16.51
17.00
17.21
17.41
16.00
16.21
16.39
16.51
16.53

16.55
16.56
16.57
17.00
17.02
17.03
17.05
17.06
17.07
17.08
17.10

17.11
17.13
17.14
17.16
17.17
17.18
17.19
17.20
17.23
17.24
17.25
17.27
17.32
18.06

18.10
18.11
18.13
18.14
18.16
18.17
18.18
18.19
18.20
18.23
18.24
18.25
18.27
18.32
19.06

18.22
18.25
18.26
18.27
18.28

18.30

17.11
17.20
17.47
18.30
18.31
18.32

18.34
18.36

19.00
19.02
19.03
19.05
19.06
19.07
19.08
19.10

19.11
19.13
19.14
19.16
19.17
19.18
19.19
19.20
19.23
19.24
19.25
19.27
19.35
20.09

20.00
20.02
20.03
20.05
20.06
20.07
20.08
20.10

20.11
20.13
20.14
20.16
20.17
20.18
20.19
20.20
20.23
20.24
20.25
20.27
20.32
21.06

Samstag

6.00
6.02
6.03
6.05
6.06
6.07
6.08
6.10

6.11
6.13
6.14
6.16
6.17
6.18
6.19
6.20
6.23
6.24
6.25
6.27
6.32
7.06

7.10
7.11
7.13
7.14
7.16
7.17
7.18
7.19
7.20
7.23
7.24
7.25
7.27
7.32
8.06

wR

7.14
7.16
7.17
7.18
7.19

7.21

7.21
7.22
7.23

7.25
7.27
7.30

7.32
7.34

7.36
7.38

7.51
7.53

7.55
7.56
7.57
8.00
8.02
8.03
8.05
8.06
8.07
8.08
8.10

8.11
8.13
8.14
8.16
8.17
8.18
8.19
8.20
8.23
8.24
8.25
8.27
8.32
9.06

9.10
9.11
9.13
9.14
9.16
9.17
9.18
9.19
9.20
9.23
9.24
9.25
9.27
9.35

10.09

10.00
10.02
10.03
10.05
10.06
10.07
10.08
10.10

10.11
10.13
10.14
10.16
10.17
10.18
10.19
10.20
10.23
10.24
10.25
10.27
10.32
11.06

Zone

WAS
WAS
WAS
WAS
WAS
WAS

WAS
WAS
WAS
WAS
WAS
WAS
RAM
RAM
RAM
RAM
ROT
ROT
ROT
ROT
ROT
ROT

ROT
ROT
SCC
SCC
SCC
SCC
SCC
SCC
SCC
SCC
SCC
SCC
SCC
SCC
SCC
ROH
ROH
ROH
ROH
ROH
ROH
ROH
ROH
ROH
ROH
ROH

6
6
6
6
6

5/6

5/6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
5
5
5
5
5

5
5
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7

Samstag
Verkehrshinweis
Wasserburg, Stadt Busbahnhof
- Innhöhe
- Landschaftsweg
Wasserburg, Gabersee ISK
- Wohnheim ISK
Wasserburg Bf (Reitmehring)  an

 Grafing-Bahnhof  ab
 Ebersberg  ab
 Wasserburg (Inn) Bf  an

Wasserburg Bf (Reitmehring)  ab
Reitmehring, Firma Meggle
- Abzw. Ahornstraße
Kornberg, Abzw.
Attel
Elend
Ramerberg 
Mitterhof
Sendling, Ort
- B 15
Katzbach
Maierbach Abzw.
Obersaurain
Meiling (Rott a Inn)
Rott am Inn, Bahnhof Nord 
- Bräustüberl  an
444 Rott am Inn, Marktplatz  ab
444 Aßling Bf  an
444 Grafing-Bahnhof  an
444 Grafing-Bahnhof  ab
444 Aßling Bf  ab
444 Rott am Inn, Bräustüberl  an
- Bräustüberl  ab
- Firma Alpma
Mauth, Feldkirchen Abzw.
Oberwöhrn Abzw.
Friesing Abzw.
Hochstätt, Gh. Kapsner
Schechen, Gasthaus Egger
Au (Schechen)
Mühlstätt, Am Gries
- Wiedener Str.
Germering (Kr RO)
Wieden b. Pfaffenhofen
Pfaffenhofen a. Inn, Kirche
- Kirche
- Ortsmitte
Westerndorf St.Peter, Abzw. Römerstr.
- Tankstelle
Rosenheim, Uhlandstr.
- Mitterfeld
- Ebersberger-/Pernauerstr.
- Karo-Gymnasium
- Kaiserstr./Loreto
- Stadtmitte (Bstg I)
- Gillitzerstr.
- Atrium
- Bahnhof (Bstg 2) 

 Rosenheim  ab
 München Ostbahnhof  an

11.10
11.11
11.13
11.14
11.16
11.17
11.18
11.19
11.20
11.23
11.24
11.25
11.27
11.35
12.09

wR
11.14
11.17
11.18
11.19
11.21
11.23

10.11
10.20
10.46
11.23
11.25
11.26
11.28
11.31

11.37
11.38
11.42

11.44
11.45
11.47

11.49

11.51
11.53
11.55
11.56
11.57
12.00
12.02
12.03
12.05
12.06
12.07
12.08
12.10

12.11
12.13
12.14
12.16
12.17
12.18
12.19
12.20
12.23
12.24
12.25
12.27
12.32
13.06

12.11
12.20
12.46
12.49
12.50
12.51
12.53
12.55

13.10
13.11
13.13
13.14
13.16
13.17
13.18
13.19
13.20
13.23
13.24
13.25
13.27
13.35
14.09

14.00
14.02
14.03
14.05
14.06
14.07
14.08
14.10

14.11
14.13
14.14
14.16
14.17
14.18
14.19
14.20
14.23
14.24
14.25
14.27
14.32
15.06

15.10
15.11
15.13
15.14
15.16
15.17
15.18
15.19
15.20
15.23
15.24
15.25
15.27
15.35
16.09

16.00
16.02
16.03
16.05
16.06
16.07
16.08
16.10

16.11
16.13
16.14
16.16
16.17
16.18
16.19
16.20
16.23
16.24
16.25
16.27
16.32
17.06

16.14
16.17
16.18
16.19
16.21
16.23

15.11
15.20
15.46
16.23
16.25
16.26
16.28
16.31
16.34

16.36
16.38

16.40
16.42
17.00
17.21
17.41

16.00
16.21
16.39
16.51
16.53
16.55
16.56
16.57
17.00
17.02
17.03
17.05
17.06
17.07
17.08
17.10

17.11
17.13
17.14
17.16
17.17
17.18
17.19
17.20
17.23
17.24
17.25
17.27
17.32
18.06

18.00
18.02
18.03
18.05
18.06
18.07
18.08
18.10

18.11
18.13
18.14
18.16
18.17
18.18
18.19
18.20
18.23
18.24
18.25
18.27
18.32
19.06

19.10
19.11
19.13
19.14
19.16
19.17
19.18
19.19
19.20
19.23
19.24
19.25
19.27
19.35
20.09

20.00
20.02
20.03
20.05
20.06
20.07
20.08
20.10

20.11
20.13
20.14
20.16
20.17
20.18
20.19
20.20
20.23
20.24
20.25
20.27
20.32
21.06

Sonn- und Feiertag

8.10
8.12
8.13
8.14
8.17
8.20

7.11
7.20
7.46
8.20
8.22
8.23
8.24
8.27

10.10
10.12
10.13
10.14
10.17
10.20

9.11
9.21
9.48

10.20
10.22
10.23
10.24
10.27

12.10
12.12
12.13
12.14
12.17
12.20

11.11
11.20
11.46
12.20
12.22
12.23
12.24
12.27

14.10
14.12
14.13
14.14
14.17
14.20

13.11
13.20
13.46
14.20
14.22
14.23
14.24
14.27

16.10
16.12
16.13
16.14
16.17
16.20

15.11
15.20
15.46
16.20
16.22
16.23
16.24
16.27

18 = Montag bis Donnerstag an Schultagen S = nur an Schultagen F = nur an schulfreien Tagen wR = zur Weiterfahrt Richtung Rosenheim bitte in "Rott Bräustüberl" umsteigen = hält nur zum Aussteigen

Busfahrten innerhalb einer Gemeinde gelten als Kurzstrecke: WAS = Wasserburg am Inn, EDL = Edling, PFG = Pfaffing, RAM = Ramerberg, ROT = Rott am Inn, SCC = Schechen, ROH = Rosenheim

Am 24. und 31.12. Betrieb wie Samstag.
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zum Download Änderungen vorbehalten | mvv-muenchen.de
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Streckenverlauf

Rosenheim
er Str./Sparkasse

Rosenheim
er Str./Sparkasse

W
asserburg Stadt Busbahnhof

W
asserburg Stadt Busbahnhof

Landschaftsw.
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